



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	979 778 341
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FRITZØE ENGROS AS
Forretningsadresse:	Øya 40 3262 LARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Espen Randsted
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	896 769 411	1 111 175 360
Annen driftsinntekt		400 000	666 095
Sum inntekter		897 169 411	1 111 841 455
Kostnader			
Varekostnad		689 240 306	851 346 195
Lønnskostnad	4, 5	83 456 994	87 784 538
Avskrivning	6, 7	9 926 474	9 486 719
Annen driftskostnad	4, 8	74 178 776	84 606 510
Sum kostnader		856 802 550	1 033 223 962
Driftsresultat		40 366 861	78 617 493
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		2 485 089	1 326 378
Sum finansinntekter		2 485 089	1 326 378
Annen finanskostnad		62 696	1 166 902
Sum finanskostnader		62 696	1 166 902
Netto finans		2 422 393	159 476
Ordinært resultat før skattekostnad		42 789 254	78 776 969
Skattekostnad på ordinært resultat	9	10 488 070	18 402 348
Ordinært resultat etter skattekostnad		32 301 184	60 374 621
Årsresultat		32 301 184	60 374 621
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		30 000 000	
Konsernbidrag	10	33 550 754	39 000 000
Overføringer annen egenkapital	10	-31 249 570	21 374 621
Sum overføringer og disponeringer		32 301 184	60 374 621



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	7	3 202 020	4 661 274
Utsatt skattefordel	9	2 131 786	3 089 656
Goodwill	7	16 312 255	20 712 618
Sum immaterielle eiendeler		21 646 061	28 463 548
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	5 454 037	5 950 456
Maskiner og anlegg	6	2 831 829	3 182 772
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	4 843 117	5 381 675
Sum varige driftsmidler		13 128 983	14 514 903
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	12 855 312	
Andre fordringer	12	2 584 713	
Sum finansielle anleggsmidler		15 440 025	
Sum anleggsmidler		50 215 069	42 978 451
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	13, 14	238 979 127	250 540 925
Fordringer			
Kundefordringer	12, 14	141 188 800	157 493 193
Andre fordringer	12	93 195 135	92 996 652
Sum fordringer		234 383 935	250 489 845
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	15	3 152 095	3 131 947
Sum omløpsmidler		476 515 157	504 162 717
SUM EIENDELER		526 730 226	547 141 168



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 16	5 000 000	5 000 000
Overkurs	10	33 700 000	33 700 000
Annen innskutt egenkapital	10	207 785 442	174 234 688
Sum innskutt egenkapital		246 485 442	212 934 688
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	156 288 069	187 537 640
Sum opptjent egenkapital		156 288 069	187 537 640
Sum egenkapital		402 773 511	400 472 328
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	36 742 817	38 975 860
Betalbar skatt	9		5 154 129
Skyldige offentlige avgifter	15	27 860 941	33 722 860
Annen kortsiktig gjeld	12, 17	59 352 957	68 815 991
Sum kortsiktig gjeld		123 956 715	146 668 840
Sum gjeld		123 956 715	146 668 840
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		526 730 226	547 141 168



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 658018

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 778 341
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FRITZØE ENGROS AS
Forretningsadresse: Øya 40
3262 LARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Espen Randsted
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



Organisasjonsnr: 979 778 341
FRITZØE ENGROS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		896 769 411	1 111 175 360
Annen driftsinntekt	2, 3	400 000	666 095
Sum inntekter		897 169 411	1 111 841 455
Kostnader			
Varekostnad		689 240 306	851 346 195
Lønnskostnad	4, 5	83 456 994	87 784 538
Avskrivning	6, 7	9 926 474	9 486 719
Annen driftskostnad	4, 8	74 178 776	84 606 510
Sum kostnader		856 802 550	1 033 223 962
Driftsresultat		40 366 861	78 617 493
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		2 485 089	1 326 378
Sum finansinntekter		2 485 089	1 326 378
Annen finanskostnad		62 696	1 166 902
Sum finanskostnader		62 696	1 166 902
Netto finans		2 422 393	159 476
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		42 789 254	78 776 969
Skattekostnad på ordinært resultat	9	10 488 070	18 402 348
Ordinært resultat etter skattekostnad		32 301 184	60 374 621
Årsresultat		32 301 184	60 374 621
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		30 000 000	
Konsernbidrag	10	33 550 754	39 000 000
Overføringer annen egenkapital	10	-31 249 570	21 374 621
Sum overføringer og disponeringer		32 301 184	60 374 621



Organisasjonsnr: 979 778 341
FRITZØE ENGROS AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	7	3 202 020	4 661 274
Utsatt skattefordel	9	2 131 786	3 089 656
Goodwill	7	16 312 255	20 712 618
Sum immaterielle eiendeler		21 646 061	28 463 548

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	5 454 037	5 950 456
Maskiner og anlegg	6	2 831 829	3 182 772
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	4 843 117	5 381 675
Sum varige driftsmidler		13 128 983	14 514 903

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	11	12 855 312	
Andre fordringer	12	2 584 713	
Sum finansielle anleggsmidler		15 440 025	

Sum anleggsmidler 50 215 069 42 978 451

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 13, 14 238 979 127 250 540 925

Fordringer

Kundefordringer	12, 14	141 188 800	157 493 193
Andre fordringer	12	93 195 135	92 996 652
Sum fordringer		234 383 935	250 489 845

Bankinnskudd, kontanter og lignende

**Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende** 15 3 152 095 3 131 947

Sum omløpsmidler 476 515 157 504 162 717

SUM EIENDELER 526 730 226 547 141 168

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	10, 16	5 000 000	5 000 000
Overkurs	10	33 700 000	33 700 000
Annen innskutt egenkapital	10	207 785 442	174 234 688
Sum innskutt egenkapital		246 485 442	212 934 688
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	156 288 069	187 537 640
Sum opptjent egenkapital		156 288 069	187 537 640
Sum egenkapital		402 773 511	400 472 328
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	36 742 817	38 975 860
Betalbar skatt	9		5 154 129
Skyldige offentlige avgifter	15	27 860 941	33 722 860
Annen kortsiktig gjeld	12, 17	59 352 957	68 815 991
Sum kortsiktig gjeld		123 956 715	146 668 840
Sum gjeld		123 956 715	146 668 840
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		526 730 226	547 141 168



Organisasjonsnr: 979 778 341
FRITZØE ENGROS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
16

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	200.00	25000.00	5000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Fritzøe Nordic AS	200.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	200.00	100.00%	

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	63907319.00	67368988.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10741118.00	11063831.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5866244.00	6459227.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2942312.00	2892491.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	83456993.00	87784537.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	2556253.00	151011.00	786624.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	2556253.00	151011.00	786624.00



Daglig leder inngår i selskapets ordinære pensjonsordning. Ledende personer har ikke arbeidsavtaler som forplikter selskapet til overskuddsdeling eller bonus. Variabel resultatavhengig bonus kan imidlertid fastsettes, denne inngår i andre godtgjørelser.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	270000.00	255000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	65040.00	131405.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	335040.00	386405.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
82.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Det er ikke ytet lån eller garantier til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

Note

11

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Bare 3 AS	70.00%	70.00%	1224199.00	-2810116.00

Konsernet Fritzøe Engros AS inngår i konsernregnskapet til Fritzøe Nordic AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert på Sanden 1, 3264 Larvik.
Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja



<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Fritzøe Engros AS	Øya 40, 3262 Larvik

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Fritzøe Engros AS

Årsrapport for 2024

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

ÅRSBERETNING FOR 2024

Beskrivelse av virksomheten

Selskapets virksomhetsområde er distribusjon av trebaserte plateprodukter og massiv tre. Selskapets hovedkontor ligger i Larvik, med kontor og lager i Åndalsnes. Salg og distribusjon skjer fra begge steder. Fritzøe Nordic AS er morselskap for Fritzøe Engros AS.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet hadde en omsetning på NOK 897 mill. i 2024 (NOK 1 112 mill. i 2023). Det er en nedgang på 19,3 %. Nedgangen skyldes hovedsakelig sviktende aktivitet i byggemarkedet i Norge. Selskapet har opprettholdt positiv inntjening, men den er på et lavere nivå enn på noen år. Selskapets driftsmargin endte på 4,5 % i 2024, mot 7,1 % i 2023. Selskapets resultat etter skatt i 2024 ble NOK 32,3 mill. (NOK 60,4 mill.).

Kontantstrøm fra drift ble positiv på NOK 74 mill. (NOK 132,7 mill.) Kontantstrøm fra investeringer endte negativt med NOK 17,7 mill. (NOK -4,7 mill.), mens kontantstrøm fra finansiering ble NOK -56,2 mill. (-128,7 mill.). Negativ kontantstrøm fra investering skyldes kjøp av selskapet Bare3 AS og tilgang driftsmidler. Kontantstrøm fra finansiering skyldes hovedsakelig utbytte/konsernbidrag og endring i konsernkontoordning. Det vises ellers til selskapets kontantstrømanalyse, som er satt opp etter den indirekte metode.

Egenkapitalprosenten er pr 31.12.2024 på 76,5 % og dette vurderes som en meget solid egenkapitalandel ut ifra selskapets virksomhet og risiko.

Styret mener årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, samt selskapets finansielle stilling og resultat pr 31.12.2024.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, og særlig knyttet til valuta- og kredittrisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser da en vesentlig del av selskapets varekjøp kommer fra leverandører som fakturerer i enten euro eller amerikanske dollar. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen, da valutarisiko over tid anses som beskjeden.

Selskapet har ingen rentebærende gjeld ved utgangen av 2024, og renterisiko er derfor vurdert å være beskjeden.



Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som moderat, og selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer selv om tap har vært høyere enn tidligere år. Rådende makroøkonomiske forhold er vurdert å gi økt risiko i forfalte fordringer. Selskapet har derfor valgt å kredittforsikre store deler av fordringsmassen. Kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 141,2 mill., noe som er en nedgang fra NOK 157,5 mill. i 2023.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og viderefører arbeidet med tett oppfølging av utestående fordringer og fokus på å optimalisere arbeidskapitalen.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og det er ingen usikkerhet knyttet til dette.

Framtidsutsikter

Etterspørselen i markedet i 2025 forventes å være på et fortsatt lavt nivå med en svak utvikling i 1. halvår som gradvis forventes å ta seg opp i 2. halvår. Det er stor usikkerhet knyttet til hvordan markedet utvikler seg fremover, men på lengre sikt forventes en positiv utvikling. Selskapet har ambisjoner om å bedre sin markedsposisjon, og har tilpasset investeringer og gjennomført tiltak som gjør bedriften i stand til å håndtere eventuelle utfordringer som måtte komme på en kostnadseffektiv måte. Etterspørselen etter selskapets produkter har historisk vært svært god og forventes fortsatt å være på et tilfredsstillende nivå.

Forskning og utvikling

Selskapet driver produktutviklingsaktiviteter som en løpende og integrert del av virksomheten. Kostnader knyttet til F&U er ikke bokført særskilt i regnskapet.

Arbeidsmiljø

Selskapet hadde 81 ansatte pr. 31.12.24. Det totale sykefravær i 2024 var 4,7% (2,2 %) hvorav 3,1% (1,1%) var langtidssyke (>16 dager). Selskapet har nullvisjon på skader, og det har ikke vært skader som førte til fravær i 2024. Styret anser dette som tilfredsstillende, men selskapet må arbeide med å redusere antall sykedager og opprettholde skadeforebyggende arbeid.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø ut over det som er vanlig for denne type virksomhet.

Likestilling og diskriminering

Selskapet er en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapets policy er at det ikke skal forekomme diskriminering når det gjelder ansettelse, avlønning, opplæring,



forfremmelse, oppsigelse eller pensjonering basert på etnisk tilhørighet, religion, alder, uførhet, kjønn, sivil status, seksuell legning, fagforeningsarbeid eller politisk tilhørighet.

Av selskapets 81 ansatte er 15 kvinner. Styret består av 6 personer, hvorav tre er kvinner. Av nevnte styremedlemmer er én person valgt av de ansatte. Ved nyansettelser vurderes menn og kvinner på lik linje ut ifra de samme kriterier og de samme krav til kvalifikasjoner. I 2024 hadde selskapet fem ansatte med foreldrepermisjon med 44 uker og tre dager totalt. (2 uker kvinne, resterende menn). Inkludert i disse ukene er 6 uker omsorgspermisjon til far knyttet til fødsel.

Kjønnsbalanse

Fritzøe Engros har en ujevn kjønnsbalanse med en overvekt av mannlige ansatte. Dette er et resultat av at flere av stillingene er fysisk krevende, kombinert med en mannsdominert bransje og yrker (bygg- og logistikkbransjen). Dette er et fokusområde ved rekruttering til nye stillinger.

Midlertidige ansatte

Fritzøe Engros har i løpet av året hatt midlertidige ansatte. Disse er hovedsakelig ansatt direkte som ferievikarer/ekstravikarer, men også innleide medarbeidere gjennom rekrutteringsbyrå. Midlertidig ansettelse brukes i hovedsak for å dekke opp for sykdom og ferieavvikling på lager og kantine. I 2024 har vi hatt mindre innleie enn normale år. Vi er opptatt av likebehandling av midlertidige ansatte og tilbyr fast arbeid når vi har ledige stillinger.

Deltid og ufrivilligdeltid

Vi har i 2024 hatt tre ansatte som jobber deltid i faste stillinger. Disse tre har selv søkt om å redusere sine stillinger grunnet sosiale forhold. Vi etterstreber på generelt grunnlag å kun ansette i fulle stillinger.

Lønnskartlegging

I Fritzøe Engros er det en overvekt av menn blant ansatte. Dette gjør det vanskelig å publisere lønnsstatistikker i stillingskategorier fordelt på kjønn som viser et riktig bilde og samtidig beholde anonymitet. Statistikken er derfor overordnet på selskapsnivå.

Gjennomsnittsårlønnen i Fritzøe Engros for 2024 var:

Kvinner: 672 796 kr
Menn: 795 093 kr

Statistikken viser en relativ lik lønnsvekst for kvinner og menn fra 2023 til 2024. Fokus i selskapet er å gi alle ansatte riktig lønnsnivå i henhold til ansvar og stilling uavhengig av kjønn.

Aktivitetsplikten

Det gjøres årlige kartlegginger for å identifisere mangler på arbeidet rundt diskriminering og likestilling. Det er i 2024 identifisert et fortsatt behov for å sette søkelys på utligning av kjønnsbalanse og aldersbalanse i selskapet, spesielt i rekrutteringsprosesser. Det er også behov for å systematisere denne risikovurderingen.

Tiltak for 2025:

- Fokus på alder og kjønn i rekrutteringsprosesser
- Risiko for diskriminering og hinder for likestilling skal tas inn i risikovurderingene våre på alle lokasjoner for bedre systematisk vurdering av risiko
- Overgang fra medarbeiderundersøkelse til pulsundersøkelser som vil gi ledere bedre innsikt i ansattes hverdag og lettere fange opp evt. avvik



Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft i Norge 1. juli 2022. Lovens formål er å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt sikre allmenheten tilgang på informasjon. Selskapet har etablert rutiner for å gjennomføre aktsomhetsvurderinger i tråd med åpenhetsloven, og styret har utarbeidet og signert en redegjørelse for arbeidet med aktsomhetsvurderinger som er publisert på selskapets hjemmeside. (www.fritzoeengros.no/aapenhetsloven).

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Morselskapet har tegnet forsikring for selskapets styremedlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder.

Årsresultat og disponeringer

Styret er tilfreds med resultatet for 2024, og foreslår følgende disponering av årsresultatet i Fritzøe Engros AS:

Tilleggsutbytte	NOK 30 000 000
Konsernbidrag	NOK 33 550 754
<u>Overføringer fra annen egenkapital</u>	<u>NOK-31 249 570</u>
Sum disponert	NOK 32 301 184

31. desember 2024
Larvik, 18. mars 2025

Cato Ness
styrets leder

Arne Lange Jebsen
styremedlem

Hilde Kristin Herud
styremedlem

Linda Bjørnsen Brathagen
styremedlem

Björn Carl David Ljungberg
styremedlem

Tine Olsen Fauskanger
styremedlem

Espen Randsted
Administrerende direktør



Fritzøe Engros AS

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2, 3	896 769 411	1 111 175 360
Annen driftsinntekt		400 000	666 095
Sum driftsinntekter		<u>897 169 411</u>	<u>1 111 841 455</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	2	689 240 306	851 346 195
Lønnskostnad	4, 5	83 456 994	87 784 538
Avskrivning	6, 7	9 926 474	9 486 719
Annen driftskostnad	2, 4, 8	74 178 776	84 606 510
Sum driftskostnader		<u>856 802 550</u>	<u>1 033 223 962</u>
Driftsresultat		<u>40 366 861</u>	<u>78 617 493</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		2 485 089	1 326 378
Annen finanskostnad		62 696	1 166 902
Netto finansposter		<u>2 422 393</u>	<u>159 476</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>42 789 254</u>	<u>78 776 969</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	<u>10 488 070</u>	<u>18 402 348</u>
Årsresultat		<u>32 301 184</u>	<u>60 374 621</u>
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		30 000 000	0
Konsernbidrag	10	33 550 754	39 000 000
Overføringer annen egenkapital	10	-31 249 570	21 374 621
Sum disponert		<u>32 301 184</u>	<u>60 374 621</u>

Penneo Dokumentnøkkel: HWDSH-U6S24-FHMW7-UCDAO-PCJIF-OHUIQI



Fritzøe Engros AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	7	3 202 020	4 661 274
Utsatt skattefordel	9	2 131 786	3 089 656
Goodwill	7	16 312 255	20 712 618
Sum immaterielle eiendeler		<u>21 646 061</u>	<u>28 463 548</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	5 454 037	5 950 456
Maskiner og anlegg	6	2 831 829	3 182 772
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	4 843 117	5 381 675
Sum varige driftsmidler		<u>13 128 983</u>	<u>14 514 903</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	11	12 855 312	0
Andre fordringer	12	2 584 713	0
Sum finansielle anleggsmidler		<u>15 440 025</u>	<u>0</u>
Sum anleggsmidler		<u>50 215 069</u>	<u>42 978 451</u>
Omløpsmidler			
Varer	13, 14	<u>238 979 127</u>	<u>250 540 925</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	14	141 188 800	157 493 193
Andre fordringer	12	93 195 135	92 996 652
Sum fordringer		<u>234 383 935</u>	<u>250 489 845</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	<u>3 152 095</u>	<u>3 131 947</u>
Sum omløpsmidler		<u>476 515 157</u>	<u>504 162 717</u>
Sum eiendeler		<u>526 730 226</u>	<u>547 141 168</u>

Penneo Dokumentnøkkel: HWDSH-U6S24-FHMW7-UCDAO-PCJIF-OHUIQI



Fritzøe Engros AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 16	5 000 000	5 000 000
Overkurs	10	33 700 000	33 700 000
Annen innskutt egenkapital	10	207 785 442	174 234 688
Sum innskutt egenkapital		<u>246 485 442</u>	<u>212 934 688</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10	156 288 069	187 537 640
Sum egenkapital		<u>402 773 511</u>	<u>400 472 328</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		36 742 817	38 975 860
Betalbar skatt	9	0	5 154 129
Skyldige offentlige avgifter	15	27 860 941	33 722 860
Annen kortsiktig gjeld	12, 17	59 352 957	68 815 991
Sum kortsiktig gjeld		<u>123 956 715</u>	<u>146 668 840</u>
Sum gjeld		<u>123 956 715</u>	<u>146 668 840</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>526 730 226</u>	<u>547 141 168</u>

Penneo Dokumentnøkkel: HWDSH-U6S24-FHMW7-UCDAO-PCJIF-OHUIQI



Fritzøe Engros AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		42 789 254	78 776 969
Periodens betalte skatt		-5 221 294	-18 641 286
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-400 000	-666 095
Ordinære avskrivninger		9 926 474	9 486 719
Endring i varelager		11 561 799	52 488 362
Endring i kundefordringer		16 304 393	23 221 196
Endring i leverandørgjeld		-2 233 042	-2 560 778
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 246 750	-9 358 765
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>73 974 334</u>	<u>132 746 322</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		400 000	666 095
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-2 680 936	-5 346 609
Endring utlån konsern		-2 584 713	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-12 855 313	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-17 720 962</u>	<u>-4 680 514</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring konsernkontoordning		-15 233 224	-76 643 385
Utbetalinger av utbytte		-30 000 000	-40 000 000
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		-11 000 000	-12 100 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-56 233 224</u>	<u>-128 743 385</u>
Netto endring i likvider i året		20 148	-677 577
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>3 131 947</u>	<u>3 809 524</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>3 152 095</u>	<u>3 131 947</u>

Penneo Dokumentnøkkel: HWDSH-U6S24-FHMW7-UCDAO-PCJIF-OHUQI



Fritzøe Engros AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Valutakursdifferanser knyttet til leverandørgjeld klassifiseres i resultatregnskapet under drift, da selskapet anser valutakursdifferanser knyttet til varekretsløpet som en naturlig del av varekostnaden.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.



Fritzøe Engros AS

Noter til regnskapet for 2024

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene er oppfylt. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Transaksjoner med konsernselskaper

	2024	2023
Kjøp konsernselskaper	14 741 612	1 829 670
Salg konsernselskaper	7 346 723	7 410 455

Note 3 - Salgsinntekter

	2024	2023
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Trebaserte plateprodukter og massiv tre	896 769 411	1 111 175 360
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	880 262 560	1 081 804 510
Øvrig Europa	16 506 851	29 370 850
	<u>896 769 411</u>	<u>1 111 175 360</u>



Fritzøe Engros AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	63 907 319	67 368 988
Arbeidsgiveravgift	10 741 118	11 063 831
Pensjonskostnader	5 866 244	6 459 227
Andre ytelser	2 942 312	2 892 491
Sum	83 456 993	87 784 537

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 82 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	2 556 253	151 011	786 624

Daglig leder inngår i selskapets ordinære pensjonsordning. Ledende personer har ikke arbeidsavtaler som forplikter selskapet til overskuddsdeling eller bonus. Variabel resultatavhengig bonus kan imidlertid fastsettes, denne inngår i andre godtgjørelser.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke ytet lån eller garantier til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2024
Avregning lovpålagt revisjon	270 000
Avregning for teknisk utarbeidelse årsregnskap og skattemelding	41 500
Avregning annen bistand	23 540

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 - Pensjoner

Obligatorisk tjenstepensjon (OTP):

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har følgende AFP-ordning:

Selskapets AFP ordning innebærer en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år. Denne AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premieinnbetalinger kostnadsføres løpende, og ingen avsetning foretas i regnskapet. Det er ikke fondsoppbygging i ordningen og det forventes at premiebeløpet vil øke for de kommende årene.



Fritzøe Engros AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 6 - Varige driftsmidler

	Bygg og anlegg	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	15 431 380	11 165 781	18 107 402	44 704 563
Tilgang kjøpte driftsmidler	623 582	793 200	876 154	2 292 936
Avgang solgte driftsmidler	0	-903 602	0	-903 602
Anskaffelseskost 31.12.	16 054 962	11 055 379	18 983 556	46 093 897
Akk.avskrivning 31.12.	-10 600 925	-8 223 550	-14 140 439	-32 964 914
Balanseført pr. 31.12.	5 454 037	2 831 829	4 843 117	13 128 983
Årets avskrivninger	1 120 001	1 144 143	1 414 712	3 678 856
Økonomisk levetid	3-15 år	3-5 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 7 - Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Websider og IT	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	43 775 389	15 551 030	59 326 419
Tilgang kjøpte eiendeler	0	388 000	388 000
Anskaffelseskost 31.12.	43 775 389	15 939 030	59 714 419
Akk.avskrivninger 31.12.	-27 463 134	-12 737 010	-40 200 144
Balanseført verdi pr.31.12.	16 312 255	3 202 020	19 514 275
Årets avskrivninger	4 400 364	1 847 254	6 247 618
Økonomisk levetid	10 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Styret vurderer inntjeningen knyttet til foretatte goodwill investeringer som tilfredsstillende og opprettholder en lineær avskrivning over ti år, da synergieffektene vil fortsette å genereres utover en 5-års periode.

Goodwill per virksomhetskjøp	Balanseverdi per 31.12	Øk.levetid	Avskrevet 2024
Interwood AS	2 655 244	10 år	2 124 195
Hardstuff AS	13 657 011	10 år	2 276 168
	<u>16 312 255</u>		



Fritzøe Engros AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 8 - Leieavtaler

Selskapet leier lokaler, inventar, kontorutstyr og biler. Avtalene er ikke balanseført, da leieavtalene ikke faller inn under definisjonen av finansiell leasing i NRS 14 om leieavtaler.

	2024	2023
<i>Kostnadsført knyttet til leieavtaler:</i>		
Leasing biler	5 080 575	6 017 823
Andre leieavtaler	561 351	330 844
Husleie	13 932 064	13 894 242
Sum leiekostnad	<u>19 573 990</u>	<u>20 242 909</u>

Selskapets husleieavtale har en avtaleperiode på 15 år fra 2019.
Selskapets leasede biler har en avtaleperiode på 3-5 år.

Note 9 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2024	2023
Betalbar skatt	9 463 033	16 154 129
Endring utsatt skatt	1 025 034	2 248 219
Årets totale skattekostnad	<u>10 488 067</u>	<u>18 402 348</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	42 789 255	78 776 969
Permanente forskjeller	483 430	469 703
Endring i midlertidige forskjeller	-258 898	-5 818 811
Alminnelig inntekt	43 013 787	73 427 861
Ytet konsernbidrag	-43 013 787	-50 000 000
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>23 427 861</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	5 154 129

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Driftsmidler inkl goodwill	10 208 580	15 305 335
Varebeholdning	-3 434 272	-7 376 622
Utestående fordringer	-121 532	-1 221 914
Gevinst- og tapskonto	-30 469	-38 086
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>6 622 307</u>	<u>6 668 713</u>
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	16 312 255	20 712 618
Sum	<u>-9 689 948</u>	<u>-14 043 905</u>

Utsatt skattefordel (22%) -2 131 789 -3 089 659

Forskjellen mellom avsatt betalbar skatt i balansen og betalbar skatt i henhold til skattekostnaden er skatteeffekten av avgitt konsernbidrag.

Penneo Dokumentnøkkel: HWDSH-U6S24-FHMW7-UCDAO-PCJIF-OHUQI



Fritzøe Engros AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	5 000 000	33 700 000	174 234 688	187 537 640	400 472 328
Årsresultat	0	0	0	32 301 184	32 301 184
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	0	0	-30 000 000	-30 000 000
Mottatt konsernbidrag	0	0	0	33 550 754	33 550 754
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-33 550 754	-33 550 754
Egenkapital 31.12.	5 000 000	33 700 000	174 234 688	189 838 824	402 773 512

Note 11 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Navn på morselskap
Fritzøe Engros AS

Forretningskontor
Øya 40, 3262 Larvik

Selskap	Ervervet	Kontor	Eierandel	Stemmeandel	Resultat 2024	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Bare 3 AS	21.03.2024	Drammen	70 %	70 %	-2 810 116	1 224 199	12 855 312

Konsernet Fritzøe Engros AS inngår i konsernregnskapet til Fritzøe Nordic AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert på Sanden 1, 3264 Larvik.

Note 12 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2024	2023
Kundefordringer konsernselskaper	780 829	5 586 323
Mottatt konsernbidrag	33 550 754	39 000 000
Kortsiktig fordring konsernkonto	55 066 627	39 833 403
Langsiktig fordring konsernselskap	2 584 713	0
Sum	91 982 923	84 419 726
<i>Gjeld</i>	2024	2023
Leverandørgjeld konsernselskap	1 166 719	0
Avsatt konsernbidrag	43 013 787	50 000 000
Sum	44 180 506	50 000 000

Fritzøe Engros AS har driftskonti som inngår i Fritzøe Nordic AS konsernets konsernkontosystem som administreres og disponeres av Fritzøe Nordic AS. Dette innebærer at bankinnskudd tilknyttet denne driftskontoen formelt sett er fordring/gjeld på morselskapet.



Fritzøe Engros AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 13 - Varer

	2024	2023
Innkjøpte varer for videresalg vurdert til anskaffelseskost	242 413 399	257 917 547
Nedskrivning varelager	-3 434 272	-7 376 622
Sum	<u>238 979 127</u>	<u>250 540 925</u>

Note 14 - Pant og garantier

	2024	2023
<i>Pantsikret gjeld</i>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>		
Kundefordringer	141 188 800	157 493 193
Varer	<u>238 979 127</u>	<u>250 540 925</u>
Sum	<u>380 167 927</u>	<u>408 034 118</u>

Som følge av konsernkontoordningen med morselskapet Fritzøe Nordic AS er Fritzøe Engros AS solidarisk ansvarlig for gjeldsforpliktelsen mot banken. Selskapets kundefordringer og varelager er stilt som sikkerhet og sikkerheten er begrenset oppad til NOK 200 mill.

Per 31.12.24 har selskapet ikke trukket av den totale kassekreditrammen på NOK 80 mill.

Note 15 - Bankinnskudd

	2024
Bundne skattetreksmidler utgjør	3 152 095

Skyldig skattetrekk pr 31.12 utgjør kr 3 117 070.

Selskapet inngår i en konsernkontoordning i konsernet Fritzøe Nordic AS. Konsernkontoordningen har en samlet kreditramme på NOK 200 mill, hvor Fritzøe Engros AS har en kreditramme på NOK 80 mill. Fritzøe Engros AS har per 31.12.24 ikke trukket av kreditrammen. Bankinnskudd fremkommer som konsernmellomværende i note 12.

Note 16 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	200	25 000	5 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Fritzøe Nordic AS	200	100 %	100 %



Fritzøe Engros AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 17 - Annen kortsiktig gjeld

	2024	2023
Lønn, feriepenger o.l.	7 343 828	6 984 545
Konsernbidrag	43 013 787	50 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8 995 340	11 831 446
Sum	<u>59 352 955</u>	<u>68 815 991</u>

Note 18 - Finansiell markedsrisiko

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente. Selskapet vurderer denne risikoen som begrenset.

Valutarisiko

Selskapets inntekter er i all hovedsak i norske kroner. Selskapets innkjøp foregår i all hovedsak i utenlandsk valuta. Valutarisiko ved innkjøp ansees over tid som beskjeden. Selskapet har derfor ikke tatt i bruk valutasikring.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, og selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Som følge av de rådende makroøkonomiske forhold er det likevel en økt risiko for negativ utvikling i forfalte fordringer, og selskapet har derfor valgt å inngå avtale om kredittforsikring for deler av fordringsmassen.

31. desember 2024
Larvik, 18. mars 2025

Cato Ness
Styreleder

Linda Bjørnsen Brathagen
Styremedlem

Arne Lange Jebsen
Styremedlem

Björn Carl David Ljungberg
Styremedlem

Hilde Kristin Herud
Styremedlem

Tine Olsen Fauskanger
Styremedlem

Espen Randsted
administrerende direktør

Penneo Dokumentnøkkel: HWDSH-U6S24-FHMW7-UCDAO-PCJIF-OHUQI



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Randsted, Espen

Administrerende direktør

På vegne av: Fritzøe Engros AS

Serienummer: no_bankid:9578-5990-4-2124222

IP: 213.160.xxx.xxx

2025-03-18 14:48:44 UTC



Björn Carl David Ljungberg

Styremedlem

På vegne av: Fritzøe Engros AS

Serienummer: 735caa9c266419[...]18b51037ec6e5

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-03-18 14:49:14 UTC



Ness, Cato

Styreleder

På vegne av: Fritzøe Engros AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1453759

IP: 51.175.xxx.xxx

2025-03-18 14:49:55 UTC



Braathagen, Linda Bjørnsen

Styremedlem

På vegne av: Fritzøe Engros AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-862490

IP: 84.234.xxx.xxx

2025-03-18 16:23:24 UTC



Fauskanger, Tine Olsen

Styremedlem

På vegne av: Fritzøe Engros AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-945474

IP: 83.108.xxx.xxx

2025-03-18 20:14:53 UTC



Herud, Hilde Kristin

Styremedlem

På vegne av: Fritzøe Engros AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1266663

IP: 84.213.xxx.xxx

2025-03-19 05:10:52 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitsjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: HWDSH-U6S24-FHMW7-UCDAO-PCJIF-OHUCI



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jebsen, Arne

Styremedlem

På vegne av: Fritzøe Engros AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-43364

IP: 46.15.xxx.xxx

2025-03-19 18:48:30 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: HWDSH-U6S24-FHMW7-UCDAO-PCJIF-OHUQI

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



HENKA REVISJON AS

Revisjon og rådgivning
Medlem av Den norske Revisorforening

HENKA REVISJON AS
Statsautoriserte revisorer
Leif Weldings vei 20
NO-3208 Sandefjord

Telefon: 982 07 340
E-post: henry@henka.no
Foretaksregisteret
Org.nr.: NO 914 954 010 MVA
Bank: 2480 15 33554

Til generalforsamlingen i Fritzøe Engros AS
